MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA DO
 ADOLESCENTE – COMDICA

EDITAL Nº 05/2019, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

DIVULGA HORÁRIOS E LOCAIS DE VOTAÇÃO DA
ELEIÇÃO SUPLEMENTAR PARA ESCOLHA DE UM
MEMBRO  TITULAR  E  CINCO  MEMBROS
SUPLENTES  DO  CONSELHO  TUTELAR  DO
MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA – RS.

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA  CRIANÇA  E  DO

ADOLESCENTE DE PINHAL DA SERRA – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público

o presente  EDITAL  DE DIVULGAÇÃO DE HORÁRIOS E  LOCAIS  DE VOTAÇÃO,  na Eleição

Suplementar para escolha de 01 membro titular e 05 membros suplentes do Conselho

Tutelar de Pinhal da Serra – RS, que ocorrerá no dia 17 de Fevereiro de 2019, da forma

que segue:

URNA 01

LOCAL            COMUNIDADE HORÁRIO SEÇÃO ELEITORES

Esc. São Paulo de Tarso Sede 08:00 às 17:00h 11
21

192

1019

URNA 02

LOCAL            COMUNIDADE          HORÁRIO SEÇÃO ELEITORES

Esc. Paulo VI Serra dos Gregórios 08:00 às 12:00h 14 321

Esc. Sebastião Antunes Assentamento 12:30 às 14:30h 16 169

Salão Comunitário Porteira do Pinhal 15:00 às 17:00h 06 142

Av. Luiz Pessoa da Silva Neto, 1295 – Centro
95390-000 – Pinhal da Serra – RS

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA DO
 ADOLESCENTE – COMDICA

URNA 03

LOCAL COMUNIDADE         HORÁRIO SEÇÃO ELEITORES

Esc. Marcolino Chaves São Miguel 08:00 às 10:00h 10 205

Salão Comunitário Santo Antônio 10:30 às 12:30h 01 106

Salão Comunitário Barra Grande 13:00 às 15:00h 04 116

URNA 04

LOCAL           COMUNIDADE         HORÁRIO SEÇÃO ELEITORES

Salão Comunitário              Conceição 08:00 às 10:00h 12 117

Salão Comunitário            São Cristóvão 10:30 às 12:30h 03 111

Salão Comunitário              São Roque 13:00 às 15:00h 09 56

Tailane Cristina da Costa
Presidente do COMDICA

Av. Luiz Pessoa da Silva Neto, 1295 – Centro
95390-000 – Pinhal da Serra – RS